Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 17 « Колосок» города Белореченска муниципального

образования Белореченский район

ПРИКАЗ

от 14.11.2022 г. № 231

Об утверждении локальных
нормативных актов

На основании статьи 13 Федерального закона от 21.12.1994 года
№ 69 « О пожарной безопасности» с изменениями на 14 июля 2022 года,
Федерального закона № 100-ФЗ « О добровольной пожарной охране» с
изменениями на 30 апреля 2021 года , приказа МЧС и Министерства
образования РФ от 07.04.2003 г. № 190/1668 « О мерах по повышению уровня
пожарной безопасности образовательных учреждений» , а также Устава
дошкольного образовательного учреждения , Постановлением Правительства
РФ № 1479 от 16 сентября 2020 года « Об утверждении правил
противопожарного режима в Российской Федерации» с изменениями на 21 мая
2021 года, Приказ МЧС России от 18 ноября 2021 года № 806 приказываю :

1. Утвердить следующие нормативные акты :
- « Положение об организации работы по обеспечению пожарной
безопасности в ДОУ;
- « Положение о добровольной пожарной дружине (ДПД);
- «Положение о проведении учебной эвакуации воспитанников ,
работников и имущества на случай пожара и других ЧС в ДОУ;
- « Порядок действий персонала при эвакуации в случае возникновения
пожара в ДОУ»

2.Ответственному разместить настоящий приказ на официальном сайте
учреждения.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2022-11-14T11:08:35+0300
	Любимова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа